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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Hähnchen-Schnitte Diana 150g 3kg

Verkehrsbezeichnung            : Hähnchen-Schnitte Diana, Schnitte aus zerkleinertem Hähnchen-Brustfilet

                                 zusammengefügt, mit 8 % Flüssigwürzung, gefüllt mit einer Broccoli-Käse-Creme,

                                 mit goldgelber Panade, ungegart, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : HANNA-Feinkost AG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : HANNA PREMIUM

GTIN                           : 4002231018201

LAN                            : 1021001

Höhe                           : 128 mm

Breite                         : 241 mm

Tiefe                          : 302 mm

Nettogewicht                   : 3000 g

Bruttogewicht                  : 3195 g

Füllmenge                      : 3000 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : HANNA Feinkost AG

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Hähnchen-Brustfilet zerkleinert (53 %), Panade (WEIZENMEHL, Wasser,

                                 WEIZENSTÄRKE, Speisesalz, Gewürze, Hefe), Broccoli-KÄSE-Creme (14 %) (Broccoli,

                                 SCHMELZKÄSE (KÄSE, BUTTER, Wasser, MILCHEIWEISS, SÜSSMOLKENPULVER, Schmelzsalz:

                                 E 331), FRISCHKÄSE, GOUDA, Zwiebeln, modifizierte Stärke, Speisesalz, Dextrose,

                                 Maltodextrin, Gewürze (mit SELLERIE)), Wasser, Speisesalz, Stärke,

                                 Maltodextrin, Dextrose.  Kann auch Spuren von SENF enthalten.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 527 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 125 kcal

Fett                           : ca. 3,4 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,8 g

Kohlenhydrate                  : ca. 10 g

 davon Zucker                  : ca. 2,7 g

Eiweiß                         : ca. 13 g

Salz                           : ca. 1,2 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 270

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

                                 Pfanne: tiefgefroren, mit ausreichend Fett in der vorgeheizten Pfanne bei

                                 mittlerer Hitze ca. 8 Min. je Seite braten, mit Deckel

                                 Kombidämpfer: tiefgefroren, Fett auftragen, im vorgeheizten Kombidämpfer bei

                                 180 °C (80 H / 20 W) ca. 22 Min. garen

                                 Backofen: tiefgefroren, Fett auftragen, im vorgeheizten Backofen bei 180 °C

                                 Umluft ca. 22 Min. garen

                                 Fritteuse: tiefgefroren, bei 170 °C ca. 12 Min. frittieren

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Schmelzsalze                                                                                : Ja
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modifizierte Stärke                                                                         : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 19.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


